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انسانها تا 33 سال دیگر نامیرا میشوند

دی روسی در تلاش است با کمک گرفتن از تیمی از محققان برای ایجاد انسان تماما هلوگرافیک تا 33 سال آینده به

نوعی نامیرائی برای انسان دست پیدا کند.

همشهری آنلاین: فردی روسی در تلاش است با کمک گرفتن از تیمی از محققان برای ایجاد انسان تماما هلوگرافیک تا 33 سال آینده
به نوعی نامیرائی برای انسان دست پیدا کند.

وی از تیمی از محققان درخواست کرده تا آواتارهای انسانی هلوگرافیکی که از مغز انسانی مجازی برخوردارند را ایجاد کنند و اکنون از
ثروتمندان سرتاسر جهان برای تامین هزینههای این پروژه بلندپروازانه درخواست کمک مالی کردهاست.

دیمیتری ایتزکوف مردی است که طرح ابتکاری 2045 را بنیانگذاری کرده و قصد دارد در این 33 سال باقیمانده از طرحش، آواتارهای
مختلفی به وجود آورد. در این طرح ابتدا نسخه روباتیکی از انسان ساخته خواهد شد که با استفاده از سطح مشترک کنترل مغزی
تحت فرمان قرار خواهد گرفت. پس از آن نسخهای از انسان ساختهخواهد شد که از قابلیت پیوند مغز پس از مرگ افراد برخوردار
باشد. نسخه بعدی از مغز انسانی مجازی برخوردار بوده و در نهایت اقدام به ساخت آواتارهایی از بدن انسانها خواهد کرد که از هوش

انسانی برخوردارند.

ایتزکوف به تازگی برای میلیاردرهای لیست ثروتمندان فوربس نامه سرگشادهای ارسال کرده و از آنها درخواست کرده برای افزایش
طول عمر خودشان هم که شده، به این پروژه کمک مالی کنند. وی در این نامه با وعده زندگی ابدی به هزار و 266 فرد ثروتمند جهان،

اعلام کرده میتواند امکانپذیر بودن این ایده را به هر فردی که درباره آن تردید دارد به اثبات برساند.

هدف نهایی این پروژه نجات انسانها از عذاب کشیدن و مرگ است. با وجود اینکه متخصصان بسیار بزرگی در این پروژه مشارکت
دارند، هیچ تضمینی وجود ندارد که هدف نهایی این پروژه،نامیرائی برای انسانها،مورد استقبال قرار گیرد.

ایتزوکوف درواقع قصد دارد با ایجاد ساخت نسخهای هلوگرافیک از انسان،مغز مجازی انسان را درون این بدن یا آواتار، بارگذاری
کند،به بیانی دیگر قصد دارد با جابهجا کردن مغز از بدن فیزیکی انسان به بدن یک آواتار، نامیرایی انسانها را به حقیقت تبدیل کند.

در طرح ابتکاری 2045 درحدود 30 دانشمند مشغول به کار هستند و ایتزوکوف قصد دارد در فصل تابستان در شهر سانفرانسیسکو
دفتری برای این طرح راهاندازی کرده و با ایجاد شبکهای اجتماعی به دانشمندان امکان دهد از طریق این شبکه با یکدیگر درباره

فناوریهای سایبرنتیک ( فناوریهای مرتبط با ترکیب انسان و ماشین) تبادل اطلاعات کنند.
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